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Tasiisnuasdennail

seazdeaiialy

o) Madousadulondniuasdsindosledeuroduloudatiuas (Fusion Splicing
Machine)

o) Magapdeiinanmsiaduleuiaiuadnedadulouiniuasitliogszuuuds
ihlideusemedasdiodeusedulouiiuas (Fusion Splicing Machine)

) M3TAANANEauLAs (Power) Aaeindeudlofiiinuauasiniosilatafdsmuuas
(Optical Light Source and Optical Power Meter) AP ®,;n®o NM

@) MiAaARIgInuuas (Power) Aaeind sslofifiauasarindesilanfdenuuas
(Optical Light Source and Optical Power Meter) AEIPAY @,&xo NMm

&) MItasrdaauuas (Power) daewadesdiofiilauatuazind osileinidsaunas
(Optical Light Source and Optical Power Meter) AINENIAAYL @&&onm

) NM3IAAIN13gEYLe (Loss) goadulguiruasuulnnies fenissdioniiiaua
WU LD waziededioinrndenuuas (Optical Power Meter)

&) MIMAINTTFYLAENITUNTN (Insertion Loss)

<) mameAgeldedeundu (Return Loss)

) NMsinnuauRvereuAmeieeniauiln APC uag UPC

o) MytanaauRvesnsaaveuuadlaglyd Fixed Attenuator

oe) M3TaANsgyLdsaInnsdousavatnouiuanes sendalitesndt b uuu
(Wu SC, FC)

) mﬁmmmiqmlﬁamﬂmw‘fs‘am‘mmm’iﬁamﬁyaLLﬁaaaaLﬁulﬁLﬂuLﬁaLﬁaaﬁu
(Splice Test)

®m) mi*’a’md'}ﬂ’ﬁngl,?imﬁaLé’fuial,l,ﬁ'gﬁmmﬁmﬂﬁwa (Bend Test)

o) N5inTzernsvenduloudiiiuasdaeins eslefidens (Optical Time Domain
Reflectometer)

o A = o ¢

PN ] a & 61 o v o N
od) mi’JLﬂiﬁ%‘ﬁmm’iqmLaﬂmLﬂﬂmu%@ﬂm&lmimmﬂ ‘) ‘Vmﬂ(ﬁﬁﬂaaﬂﬂi]EJLﬂi@QI@‘V]ﬂ@'ﬁ

o

(Optical Time Domain Reflectometer)
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gaufURntsnaasaduleufaiuas Uszneudae wispsilouazaunsaifadl
@0 A3 et oudarduloniaiua (Fusion Splicing Machine) §1U34 o %A

fiswanidennail

c.o.0 fonfunvuindeudsldasain (Portable) ansaldauldludinauias
aumeau wieniiinsulviendesldiiifanfunssunnneidmiuiededodeusedlouiihua

.00 @1115040 auloufinasulian199 AuNnsgIu TU-T RecGodl (SM:
Single Mode), G.o&e (MM: Multi Mode), G.o&m (DS: Dispersion-Shifted), G.o&¢ (NZDS: Non-Zero
Dispersion-Shifted) wag G..o&e (BIF: Bend-Insensitive Fiber)

&.@.m 3 Display Monitor dunuuiedsiuiaiad og Lﬁa@amwmaﬂma Optical
Fiber noutagnainis Splicing

¢.0.¢ sEuUmsTaenesssiiodeusedulouimniuadesgneenuuuiu GUI i
finnsldaulade fuynmineuasniwsangy

&.0.& aunsavnnuldanieldniome Ailmududuing mo-xo% uargumgl
00 1 &o asniwaLdea vieiltgamgiiinendy viefind

.05 filafdunsatagunginisusnuazisainaninia lnsuaninaiininee
Fa3o

.00 AWSATILURRETIURUATES VeugTiviing Splicing ¢

<.6.@ 3 Maintenance menu @éﬁﬁﬁ@&lﬁ'ﬂﬁy Arc calibration, Motor calibration tag
LED calibration

€.o.c il LED b ang wiownnin iledelumsvihannainansiiu

€.0.60 NLNTOLANINTNYBIEANY Fiber #7898 Monitor wunakisini1 €' Color
LCD Touch screen wazanunsavenennvesduloumuueld hidesndn beo Wi v3efinii

@.a.e0e Alignment Method . Active Clad Alighment waaiAEunnda
<.o.0b Fiber Cladding diameter : go - @&o pm W38N

.@.@n Cleave length . @@ mm NIeANII

<.0.0c Average Splicing Loss : < o.0m dB (SM), < 0.0l dB (MM)

: < 0.0¢ dB (DS), < o.0& dB (NZDS)
- < 0.0m dB (BIF)
&.o.6& Return Loss © > bo dB

&.@.00 Splicing Time (quick mode) : < « seconds

<..00 Heating Time : < wo seconds

&.@.e@ Internal Memory : 2 @o,000 splices

<.0.0« Battery life (Splicing cycle) : 2 e&o cores by full- charged batteries
<.®.wo Magnification : 2 b@oX

AMENTFUNTINIYBUAYBINUNS BT IHaIBUNAMAN YUZIANIZYB WS
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&.@.wa Electrode Life 1 2> & &oo arcs

<.®.olo Monitor : < &m” Color LCD Touch screen
&.@.lom Weight (with Battery) : < @.on kg

<.@.lo Interface Port . USB Type C wi3oflunnnimiawia
&.@.o& Power Supply : AC Input e@oo-beo VAC and

: Rechargeable battery
&.olob gunsailsznau
<.e.oo.e High precision fiber cleaver Lo YR
(Bveviienfiu Fusion Splice Machine)

<.@lob.lo Stripper L@ WY
<. oo.a Ethanol ¥38 Ethyl alcohol > ®o% e Lite : @ MW
<.@.loo.@ Alcohol Dispenser L@ MUY
@.elob.& Lint-free disposable wipes L@ WU
@b Bulb Blower L @ U
<.@.loo.0) Protector sleeve © ®,000 WY
<.0.oo.c Carrying Case @ MY
&.@.oo.« Single mode Dummy load & km L@ MY
(for Splice)

<o insasilenudauasnaziadesdiotnindeeuuss (Optical Light Source and
Optical Power Meter) 37U o YA
<lo.o \Wapdafiausasdoeenuuulngldinaluladfiviualie dvuinnzinin udauss
nuvu anunsesh lUldouluniraulalagazain
<lolo \A3edile Optical Light Source way wwdadile Optical Power Meter Foudidie
Elehi
<lo.m a3 8aile Optical Light Source wa¥ 13 0eile Optical Power Meter # 84i]
vti9e Display uanawaldudaals
<o W3nsilanniiiauss (Optical Light Source) fisvasBendall
ab.c.e Element type : Laser
&b.clo Wavelength D @n@otbo NMm
/eExotmo NM
/e&&o+bo Nm WIBANI
&lo.@.m Spectral width < &nm

&.@.€ Output power . 2 -& dBm

ﬂmsnii&lﬂﬂﬁﬂﬁ‘ua‘UL‘UC‘l‘UBs‘i\‘1’]‘141/1%8'5'1ﬂaﬁLSUﬂQmé’ﬂUNSLQW'}%’Ui’Nﬁﬁﬁl
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o.e.& Tone Generation : @ kHz, o kHz #58AnN
&.a.p Stability : < to.e dB (< hours)
&lo.c.e Connector Type : FC or SC connector

v
=1

<lo.& AT0IaIANNE9UES (Optical Power Meter) ds1wazidunnail

@b.¢.ae Applicable fiber Type : Single mode fiber and
Multimode fiber
<b.&lo Detector Type . Ge Wag Si uay InGaAs viselluailn

Aannsaldlugunnuenaduldniant
Tnemsounguoudilounniuaeing
&lo.&.om Power measurement range: +@o to -&o dBm WI0ANI
«.¢.« Calibration wavelength I 8&0, ,M00, @,N60, ®,EXRO
WaY @,&&o NM #38ANI
&lo.&.& Accuracy or Uncertainty @ < +&% YERlhee
&lo.¢. o Tone Detection :® kHz, © kHz I0ANIN
@lo.&.e Optical Connector type  : FC or SC connector

<5 aunsalusznaunisldeu
&o.5.e Optical fiber patch cord (SM) FC/UPC to FC/UPC, Zam : lo %11ie
&o.olo FC — FC Adaptor L @ WU

&.m Lﬂ’%aﬁﬁa%mi’wﬁf\gma&l (Optical Time Domain Reflectometer) UMW © Yo

fehuUssneusasswasBundail

<0 FouENNSHTATIERARaENTRR  veadulauiuas adalvuaden
(Single mode) ¥peaiioanuA LB TIAGY

&.nlo éfaqgnaamw‘ummwwsﬁm%’umuﬁmaﬁmeﬁlﬁﬂaLLﬁaﬁqLLmﬁmmzam
uimsldeniuneaun Tnefllassadrauuilefio (Hand Held) wiesvisdinszidmiondesld i sl Ten i
nszunnweRdmiueosdioilassigaide

<. ansaviandldimeldniionie Afenududsing mo-=o% wienirani
wargangll -eo it o BerLaalua Wiand

<o« auannaiuaeduuialitonndn o 2 @awnsn Touchscreen uuy Multi
Touchscreen léfiamaziBenliitesnia sooxero uazuanswamsialdvsuuuiuasuagns i wie
AN

<o Fowmnsaiiuteyauanvgmsnl (Event) A3als melufuadosuelsidos
N1 o GB ¥58 Wpenii wo,ooo Traces

ﬂm%‘;ﬂ‘éﬁlﬂ'ﬁi"\\‘iﬂEJ‘UL‘UWU’ENQ'N%%E]T]ﬂa%LﬁUﬂﬂqmﬁﬂEm&’ LQW’\%‘U@QW&Q
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oo THandunaseu OTOR lugUuuu Average, Automatic kag Real Time n1eluy
9] Y = YR . K . v oo I o v
ARy TIudeanansausuen Pulse width, Distance wag Time lenailisdaglddndudaangnnis
NAdeY
o~ w v ¢ as . .
&.aev LA 0IHDTR OTDR ansnsalgaruiandu Optical power meter, Visual fault
. . 8/ :ﬂ ot (Y]
locator (VFL) wag Optical light source loineluipsaaaenniy
= IS . . ) | v | &
<. Susmasvia Lithium-ion ansnsaldaulalidesnit e g2l
<o @nsalansnuNanisnaaeuluzuluy POF Ia visefindd
» @ . o o
&.m.e0 Aosa1saianaaouldlugunuy In-Service test 1AULNIAGY o, Dlod
B . =
%38 ®,p&o nm (Internal filter) #390NIN
&.m.00 41113091175 Remote control ianlugun1sinaainszeginale wag

dananisnaaaule

@ N

o MUNY

@.m.eb Wavelengths (hm)

&.m.@m Dynamic range
&m.ec Event Dead Zone

@.m.ed& Attenuation Dead Zone
&m.eo Pulse Widths

&.a.ee Distance Display Range
&.m.ec Linearity

amex Sampling Resolution

a.m.lwo Sampling points

L @,me0/6,E&0/e,ped

(live port) %38 @,o¢o (live port)
WI9ANIN

- mlo/mo/no dB 3BANIN
< o@m

<e&m

“en NS 10 o Js WIBRNT

. 0.0 t0 @wo km W3RN
: < + o.om dB/dB

< oc.o0@ M

L lo@D,000 WIBANI

&m.lbe Loss Resolution : < o.0e dB
&.mbl Optical Connector : SC or FC wisdlunnningesuiln
&b Interface port : USB Port

&.m.loc Power Supply

<mlog gunsaiusznaunslda

way RJ-&¢ eo/eo0o Mbit/s
ysalinnninaeayile

: AC Power Supply and

Rechargeable Battery

&.mlod.e Optical fiber patch cord (SM) SC/APC to FC/UPC, 2 eim

<.mlod.lo Optical fiber patch cord (SM) FC/UPC to FC/UPC, 2 em
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<lo&.am FC — FC Adaptor %39 SC - SC Adaptor : b %3y

<« Yavraaiminadeulduleuiaiiues (Optical Fiber Simulation Box)

$1u9 @ 90 TeasBendsil
..o Fiber Distance Box & (e km x ) %150fn71 : 9g9eY o Y9
« .o Fiber Distance Box b (0.¢ km x ) ¥385N9 : 9g9eY o Y
& Dummy Load o km (For Event Simulation) #3851 : 8g.ties b 4
@« Open Rack 2ualaltiosnd ex i1 wun moU wiedndt : og1ufos o 4o
«.<.& manaadesiiouazgunsal : 9E191f88 b %A
<o gunsaidy 9 Msudu dmsuhmaveassduloufthuasumgelua

MNAaes : a819eY o YA

= 1 =
<& Wouludy 9
= 1A 174 °
&&o dgilonsldaudiuiy b ya
o A
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o —:‘ o 13 = . =J a’
&. MNNIVUATIANEGT (37A1D1409) B IUN bed NUBEU béda
a = v o @ Y
Wity @ee,0o00 UM GElauimiuwuaiiuungu)

1R/ Nhe
d [ 1] 1 =
f 598013 Fwau | wiae | siadendae 293U
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Usznaudesnenasdadaluil
o. ipsiloloudardloniniua @ g &,000 «&,000
(Fusion Splicing Machine)

b. infasileruiinuasmaniaiosiioln
MMda9uLas (Optical Light ® W ®90,000 ®bo,000
Source and

Optical Power Meter)

o, \ndeailedinsevigaidy (Optical
Time domain Reflectometer ) o) n ®E0,000 ©&0,000

& Yadasinimadeutdulotuas
(Optical Fiber Simulation Box)

® (i3 600,000 ©00,000

Eitl] @@, 000 @@, 000

&, unaailivessmnan (590181934)
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